PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.12.2018г.     № 597
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.12.2017 г. № 752

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.12.2017 г.  № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.03.2018 г. № 131, от 08.11.2018 г. № 537, от 14.11.2018 г. № 546) (далее - муниципальная программа), следующие изменения:
1. В Паспорте муниципальной программы:

- позицию «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 91 000,00 руб., в том числе по бюджетам и годам реализации:

Год

Всего (руб.)

В том числе

средства бюджета Шумячского городского поселения (руб.)

средства областного бюджета (руб.)

средства федерального бюджета(руб.)

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

2020

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

2021

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

2022

1000,00
1000,00
0,00

0,00

»
2. раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	Год
	Всего (рублей)
	В том числе

	Средства бюджета Шумячского городского поселения (рублей)
	Средства областного бюджета (рублей)
	Средства федерального бюджета (рублей)

	2018
	0,00
	0,00
	X
	X

	2019
	30 000,00
	30 000,00
	X
	X

	2020
	30 000,00
	30 000,00
	X
	X

	2021
	30 000,00
	30 000,00
	X
	X

	2022
	1 000,00
	1 000,00
	X
	X

»
3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                      Г.А. Варсанова